
 

 

DECLARAȚIE  
PRIVIND ANUL DE PRODUCERE A ECHIPAMENTELOR OFERTATE 

 
 

Către: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 
Adresa: bd. Grigore Vieru, nr. 22/2,  mun.Chişinău,  MD-2005, Republica Moldova 

 
 
Subsemnata, Natalia GUMIONAIA reprezentant împuternicit al companiei „KIRANTONI“ 
SRL, în calitate de ofertant la procedura de licitație publică  Achizitii.md ID nr. 21349203 din 
17 Ianuarie 2025, MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1737126454432,  privind aplicarea 
procedurii pentru atribuirea contractului pentru  Achiziționarea dispozitivelor medicale 
conform necesităților insituțiilor medico-sanitare publice (listă suplimentară nr.1),   codul 
CPV 33100000-1,  

 
DECLAR PE PROPRIA RĂSPUNDERE 

CĂ ANUL DE PRODUCERE PENTRU ECHIPAMENTUL OFERTAT: 
 
• Lot 1 - DISTILATOR Model M4 ,CU MONO DISTILARE 4L/ oră, CU REZERVOR ,  
      Producator ELEKTRO-MAG LABORATUVAR ALETLERİ SAN. VE TİC. A.Ş,  TURCIA    
 
nu este mai mic de anul 2024.   
 
 
 
05 Februarie 2025 
 

Ofertant: 
Natalia GUMIONAIA 

ADMINISTRATOR „KIRANTONI” SRL 
 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1016601000212
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1737126454432

		2025-02-06T08:43:14+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




